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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene
Milch und Milcherzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte

Bezug

Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett

davon gesdttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

CP Friihstlicksbrei Hafer-Van. 1,62 kg FS

Friihstlicksbrei mit Vanillegeschmack

Hiigli Nahrungsmittel GmbH

CURAPLUS
4000345998204
20003107

185 mm

182 mm

122 mm

1,62 kg

1,76 kg

10,8 1

Zutaten: Zucker, MILCHEIWEISS, VOLLKORNHAFERFLOCKEN, SAHNEPULVER,

Mineralstoffe, (Kaliumcitrate, Magnesiumcitrat, Eisenpyrophosphat (ummantelt

mit Stédrke, Emulgator, Lecithine), Zinksulfat), Stabilisator, Cellulose,
Inulin, Verdickungsmittel (Xanthan, Johannisbrotkernmehl), Maltodextrin,
natlirliches Aroma, Vitamine (Vitamin D, Vitamin E, Vitamin C, Thiamin,

Fols&dure)

enthdlt
enthdlt

100 g
ca. 1750 kJ
ca. 420 kcal

ca. 14,2 g
ca. 8,5 g
ca. 48,2 g
ca. 35,6 g
ca. 21,1 g
ca. 0,0 g
120

Kalte oder heifle Fliissigkeit in ein Gefd@f geben und mit der entsprechenden

Menge Pulver gut verriihren.

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 02.07.2023.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



